------ raczy takowego odprowadzić do pałacu Prym asow
skiego, do Pułkow nika Gałkow skiego, za nagrodą p rzyzwoitą.

Dziś rano zimna stopni 16. W czoraj w południc 13.
Dziś rano wysokość wody na W iś le stop 9 cali 0.
T E A T li ltOZM AlT:. i)z iś , L ek a rz i Prawnik . C hłop iec

okrętow i/.
TEATR W IELKI. Ju tro , M arta .

duia 9 (21) Stycznia 1850.— Starszy Cenzor L. T. Tripplin.